
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное образование Ленинградской области города Кириши 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КИРИШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 

187110, г.Кириши, Ленинградской области, ул. Декабристов Бестужевых, д. 15, тел\факс 587–28 

ПРИКАЗ   

от     2200..0055..22001155  гг.. №       222211--ппоодд      
ОО  ззааччииссллееннииии  вв  ппееррввыыее  ккллаассссыы  

ннаа  22001155--22001166  ууччееббнныыйй  ггоодд    

 
 

Во исполнение «Закона об образовании в РФ» 273-ФЗ, на основании Постановления 

Администрации МО Киришский муниципальный район Ленинградской области № 115 от 

26.01.2015г. «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций 

Киришского муниципального района Ленинградской области за территориями 

муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области», 

«Правил приёма на обучение в МОУ «КСОШ № 8», заявлений родителей (законных 

представителей) о приёме в 1 классы на 2015–2016 учебный год 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить в 1-ые классы школы № 8 следующих учащихся: 

№п/п ФИО ребенка 

1.  7733..  ВВииннооггррааддоовв  ААллееккссааннддрр    

 

2. Согласно приказа № 025-под от 27.01.2015г. «О начале приёма в 1 класс на 

2015-2016 учебный год» продолжить приём заявлений в 1 классы по 30 июня 

2015 г. для проживающих на закрепленной за школой территории до общей 

численности 75 человек. 

 

 

 

 

 

      Директор МОУ «КСОШ №8»                                               Е.А.Королева 


